[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 августа 2022 г.
ст-ца Курская
          № 838
О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Курского муниципального округа Ставропольского края, заключении муниципальными учреждениями  Курского муниципального округа Ставропольского края, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной собственности Курского муниципального округа Ставропольского края, договоров безвозмездного пользования такими

имущественными объектами, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 256
Администрация  Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Курского муниципального округа Ставропольского края, заключении муниципальными учреждениями  Курского муниципального округа Ставропольского края, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной собственности Курского муниципального округа Ставропольского края, договоров безвозмездного пользования такими имущественными объектами, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений Курского муниципального округа Ставропольского края, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 256 (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Абакаеву Г.Т.
1.2. Включить в состав комиссии Федорова Виталия Александровича, начальника муниципального казенного учреждения «Комитет по физической культуре и спорту», членом комиссии.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
2

ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев